

---

## Lucrari conform ctr.69/2024

I.D.: 95845069

---

Data  
publicarii 08.04.24

Coduri CPV 50232100-1

---

Pretul  
estimativ: 46.699,16 RON - 46.699,16 RON

---

Descriere: Cheltuieli cu transport pentru inspectie sistem de iluminat,transport corpuri de iluminat 24 ore/luna, 264 ore/an x 131 lei/ora = 34584 lei Demontare/montare corpuri de iluminat 24 ore/luna, 264 ore/an x 33 lei/ora = 8712 lei Reparat corpuri de iluminat 372 ore/ an x 33lei/ora = 12276 lei Total 55572lei, pretul contine TVA.

---